



2
0
2
4

ESKULANGINTZA SUSTATZEKO PLANA

KUDEAKETA GIDA



GARRANTZITSUA

ESKAERAK EZ BADIRA DIGITALKI ZUZEN SINATZEN, EDO INPRIMATU ONDOREN ERREGISTRATZEN, *EZ DIRA* KONTUTAN HARTUKO:

ESKAERA FISIKOKI ERREGISTRATZEKO HIRU BIDE:

1.- Egoitza elektronikoko bidez

(<https://egoitza.gipuzkoa.eus/WAS/CORP/WATTramiteakWEB/inicio.do?idioma=C&app=00001>)

2.- Erregistro-zigilua eskaera-dokumentuan duen Gutun Ziurtatu bidez (Carta Certificada).

3.- Dokumentazioa bere bulegoetan edo GFarekin itundutako bulegoetan fisikoki erregistratzea.

Norentzat:

Gipuzkoako Foru Aldundia

Ekonomia Sustapeneko eta Proiektu Estrategikoetako Departamentua

Ekonomia Sustapeneko Zerbitzua - ARTISAUTZA

Gipuzkoa Plaza, z.g. 20004 DONOSTIA

Erregistratzeko azken eguna 2024ko ekainak 25, 13:00 h.

[Eskaera egiteko web orria](#)

tzadesa.sare.gipuzkoa.net/WAS/CORP/DMSEskaeraKWEB/bonador/creacionBorrador?csev=BNARTE&idpto=28&ejerci=2020

Nola hasi Asken tituluak covid19Ekonomia - H...

EGOITZA ELEKTRONIKOA

LAGUNTZAK BEKAK DIRULAGUNTZAK

2020/05/28 13:27:16 | Online laguntza eu es

Saltoa itxi

Internet bidezko eskaera Eskulangintza Sustatzeko Plana Ekonomia Sustapena

Laguntari buruzko zailtzak Enrike Bergua 934999999

* Derrigorrezko datuak

Eskatzailea

* IFZ:

* Izena:

Komunikaziorako posta elektronikoa

* Posta elektronikoa:

* Posta elektronikoa baieztatu:

* Komunikazio hizkuntza: Euskara Elebiduna

Hasi eta zirriborroa sortu

Datuak bete eta "Hasi eta zirriborroa sortu" sakatu.

Gipuzkoako Foru Aldundia - Diputación Foral de Gipuzkoa

Erabilerraztasuna Leese oharrak



gipuzkoa.net/WAS/CORP/DMS/EskaeraKWEB/borrador/resultadoBorrador?codint=2020-001182-01&Hd_St=c09abf663ce034b9c66f002a5bdc7d2a99dxa54db4197886f3ee81bbce4c701

Azken titularrak covid19ekonomia - H...

EGOITZA ELEKTRONIKOA

LAGUNTZAKBEKAKDIRULAGUNTZAK

2020/05/28 13:40:05 | Online laguntza eu | e

Saioa itxi

Zirriborroa ondo gorde da.

Espedientea: 2024-001183-1-B Eskulangintza Sustatzeko Plana

Departamentua / Zerbitzua: **Ekonomia Sustapena**

Eskatzailea: **froaga froga froga**

Deialdiaren urtea: **2024**

Sortze data: **2024-05-28**

Sarbide datuak

Eskatzailearen IFZ:

Sarbide kodea: **2024-ARTE-075120868**

Informazio hau zure posta elektronikora bidali dugu froga@froga.com.

Jarraitu

Sakatu.

Gipuzkoako Foru Aldundia - Diputación Foral de Gipuzkoa

Erabilerraztasuna Lege oharrak

Mezu bat bidaliko zaizu adierazitako helbidera, espediente zenbakia eta sarbide gakoa adieraziz.



GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIAREN LAGUNTZA, BEKA ETA DIRULAGUNTZAK

HONAKO HAU JAKINARAZI DIZUEGU...

Zirriborro gisako laguntza eskaera berria, internet bidez sortua

Internet bidez egin duzun laguntza eskaeraren zirriborro bat gorde du oraintxe bertan gure sistemak, datu hauek jasoaz:

- **Eskatzailea:** IZENA,1. ABIZENA, 2. ABIZENA
- **Laguntza:** Eskulangintza Sustatzeko Plana
- **Departamentua:** Ekonomia Sustapena
- **Espedientea:** 2024-001183-01-B
- **Deialdiaren urtea:** 2024
- **Sortze data:** 2024-05-28

Espediente
zenbakia

Sarbide datuak:

Pasahitz operatiborik edo ziurtagiri digitalik ez baduzu, honako hauek dira zure sarbide datuak:

- **Eskatzailearen IFK:** 12345678N
- **Sarbide kodea:** 2024-ARTE-xxxxxxxxxx

Gakoak

Eskaera betetzen jarrai dezakezu eta, prozesua amaitzen ez baduzu, geroago berriro hartzeko eta osatzeko aukera izango duzu ondorengo botoian klik eginez

[Kontsultatu eskaeraren egoera](#)



1. – Eskaera bete

MSEskaerakWEB//solicitudes/in/detalleExpedienteINARTE?dpto=2&proced=INARTE01&codint=2020-001183-01&Hd_St=b021a05e90d9cf364dfd813c43b96492be

ovid19ekonomia - H...

LAGUNTZAKBEKAKDIRULAGUNTZAK

2020/05/28 13:49:48 | Online laguntza eu es

Internet bidezko eskaera **Eskulangintza Sustatzeko Plana** **Laguntari buruzko zalantzak**
Enrike Siergusa 934999999

Eskatzailea: **FROGA FROGA FROGA**
IFZ: **xxxxxxxN** Sortze data: **2024-05-28**
Espedientea: **2024-001183-01-B** Sarbide kodea: **2024-ARTE-285829380**

1 Nork egiten du eskaera 2 Zure eskaera osatzeko dokumentazioa 3 Aztertzea eta Aldundira bidaltzea

* Derrigorrezko datuak eskaera bidaltzeko

Komunikaziorako posta elektronikoa

Posta elektronikoa: **JUANMANTEROLA@GIPUZKOA.EUS**
Komunikazio hizkuntza: **Euskara**

Eskatzailea

Izena: **FROGA,FROGA,FROGA**
IFZ: **xxxxxxxN**
* Probintzia: **GIPUZKOA**
* Herria:
* Helbidea:
* 1 telefonoa: * Posta kod.:
2 telefonoa: Faxa:
Web orria:
* Kontu zenbakia:

Ordezkaria

* Izena:
* IFZ: * 1 telefonoa:
2 telefonoa: Faxa:
Posta elektronikoa:
* Kargua:

Onuradun izatearen aitortpena

Aitortzen dut ez ni ezta nik ordezkatzeko dudan entitatea ere ez gaudela sartuta 3/2007 Foru Arauak, martxoaren 27koak, Gipuzkoako Lurralde Historikoko diru laguntzei buruzkoak, 12. artikuluan aurreikusten dituen onuradun izazera lortzea eragotzen duten egoeretan. Aldi berean, entitatea ez dago 4/2005 Legeak, otsailaren 18koak, Emakumeen eta Gizonen Berdintasunerakoak aurreikusten dituzten onuradun izateko debeku egoeraren batean.

Gipuzkoako Foru Aldundiak, bere eskumenak egikaritzuz, beharrezko egiaztapenak egingo ditu, zerga betebeharrak nahiz Gizarte Segurantzarenak beteak dituela ziurtatzeko.

Komunikazio onartzea

Onartzen dut eskaerari buruzko komunikazioetarako posta elektronikoa lehenestea. Nire gain hartzen dut eman dizuedan helbide elektronikoaren funtzionamendu egokia ziurtatzeko ardura.

Erakundearen jarduera

* JEZ Kodea:
Adibidea: zure epigrafea 1.664.11 bada, sartu 664
* Jardueraren deskribapena:
* Sortze urtea:

Enpresaren memoria

* Enpresaren deskribapena 4-5 lerroetan, honako xehetasunekin: sortze data, historia, jarduera, bezeroak, merkatua... (Memoria luzeago bat erantsi beharko da 2. urratsean, hau da, "Dokumentazioa" atalean):

Ez ahaztu hauek markatzea, bestela bukaeran akats bat emango du.



Proiektua

* Izena:

* Proiektuaren deskribapena (laburpena 4-5 lerroetan):

* Hasiera data: * Bukaera data:

* Eskatutako laguntza mota: Artisautza Elkarateak

Proiektuaren gastu banakapena

Gastu kontzeptua	Eskatutako zenbatekoa
4.1.a. Oinarria. Makineriaren, tresnen, altzarrien eta informazioa prozesatzeko ekipoen inbertsioak, baldin eta jarduerarekin zuzeneko lotura badute	<input type="text"/>
4.1.b. Web-orriak sortzea eta eguneratzea	<input type="text"/>
4.1.c. Gizarte Segurantzaren kotizazioa ordaintzeko kuotak	<input type="text"/>
4.1.d. Negozio lokalaren errentamendua	<input type="text"/>
4.1.e. Kanpo aholkularitza, tailerraren kudeaketa hobetzen laguntzeko	<input type="text"/>
4.1.f. Azoketan parte hartzea	<input type="text"/>
Guztira	0,00 €

Finantzaketa plana

Erakundea	Zenbatekoa
GFARI eskatzen zaion laguntza	<input type="text" value="15.000,00 €"/>
Bestelako laguntzak	<input type="text" value="15.000,00 €"/>
Entitatearen beraren ekarpena	<input type="text" value="1.000,00 €"/>
Guztira	31.000,00 €

Proiektua

* Izena:

* Proiektuaren deskribapena (laburpena 4-5 lerroetan):

* Hasiera data: * Bukaera data:

* Eskatutako laguntza mota: Artisautza Berria Artisautza Izateduna Elkarateak

Proiektuaren gastu banakapena

Gastu kontzeptua	Eskatutako zenbatekoa
3.1.a. oinarria Eskulangintza lantegi berriak: makineriarako inbertsioak, egoitzaren egokitze lanak, tresneria eta ekipamendu informatikoak	<input type="text"/>
3.1.b. oinarria Sustapen materiala egitea, web orriak diseinatzea edota on line salmenta egokitzeari laguntzea	<input type="text"/>
3.1.c. oinarria Ikaskuntza jarduerak	<input type="text"/>
3.1.f. oinarria artisautza azoketan parte hartzeko	<input type="text"/>
Guztira	0,00 €

Finantzaketa plana

Erakundea	Zenbatekoa
BJGD-GFARI eskatzen zaion laguntza	<input type="text"/>
Bestelako laguntzak	<input type="text"/>



Erakundea	Zenbatekoa	Onartutako zenbatekoa	
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	
	Guztira	0,00 €	0,00 €

[+ Lerroak gehitu](#)

Baimena

* Baimena ematen dut Berrikuntza, Landa Garapena eta Turismoko Departamentuak azter dezaten entitate eskatzailea zer egoeratan dagoen zerga betebeharrei eta Gizarte Segurantzarek Jarduera ekonomikoaren gaineko Zergaren datuei buruzko kontsulta egin dezaten, eta eskaera honetan ageri diren datuen egiazkotasuna azter dezaten eta, behar izanez gero, egiaztapenak e...

Bai Ez, agiria eranstean da

Oharrak

Datu pertsonalen tratamenduak xede izango du dirulaguntzak eman, kudeatu eta haien jarraipena egiteko prozedurak izapidetzea, hala agintzen baitute 3/2007 Foru Arauak, martxoaren 27koak. Gipuzkoako Lurralde Historikoko dirulaguntzei buruzkoak eta 4/2019 Foru Arauak, martxoaren 11koak, Gobernu Onari buruzkoak, foru gobernantza publikoaren esparruan. Xede horren oinarri dira deialdiaren interes publikoa eta bertan parte hartzeko eskaera.

Datuak gordeko dira dirulaguntza emateko prozedura eta aurkez daitezkeen erreklamazioak izapidetzeak irauten duen bitartean.

Tratamenduaren arduradun izango da deialdia kudeatzen duen zuzendaritza nagusia, eta haren aurrean erabili ahal izango dituzu datuak eskuratzeko, zuzentzeko, ezabatzeko, mugatzeko eta haien aurka egiteko eskubideak, hari zuzendutako idatzi bidez. Datu pertsonalen tratamenduari eta eskubideen erabilerari dagokienez, harremanetan ere jar zaitezke helbide honetan: dbo@gipuzkoa.eus.

Aldaketak gordetzeko sakatu hemen.

Ondoren "Hurrengoa →" sakatu.

2. - Agiriak sartu



LAGUNTZAK BEKAK DIRULAGUNTZAK

2020/05/28 14:29:27 | Online laguntza | eu | es

44137610N

Internet bidezko eskaera
Eskulangintza Sustatzeko Plana
Ekonomia Sustapena
Laguntari buruzko zalantzak
Ezribe Bergua
254999999

Eskatzailea: **FROGA FROGA FROGA**

IFZ: **44137610N** Sortze data: **2024-03-28**

Espediente: **2024001183-01-B** Sarbide kodea: **2024-ARTE-285829380**

1 Nork egiten du eskaera 2 Zure eskaera osatzeko dokumentazioa 3 Aztertea eta Aldundira bidaltzea

2.1. Agiri orokorrak

Agiri mota

2.1.3 **Bestelako agiriak** (bidali nahi dituzunak eta eskaera osatzen dutenak)

Ekintzak

— Ez dago agiririk

[+ Gehitu](#)

[← Aurrekoa](#)
[Hurrengoa →](#)

Dokumentuak igotzeko sakatu

Gipuzkoako Foru Aldundia - Diputación Foral de Gipuzkoa

[Erabilerraztasuna](#) [Lege oharra](#)

- Zenbait agiri betebeharrekoak izango dira (Eredua izango dute; **hauek jaitsi**, bete eta datarekin eta sinatuta igo beharko dira).

Dokumentua bete, data jarri eta sinatu

Gorde

- Eskarari gehitu nahi zaizkion beste agiri guztiak, **“Bestelako agiriak”** bezala igoko dira.



2.1. - Nola gehitu agiriak

LAGUNTZAKBEKAKDIRULAGUNTZAK

2020/05/28 14:52:53 | Online laguntza eu | es

44137610N

Internet bidezko eskaera **Eskulangintza Sustatzeko Plana** Ekonomia Sustapena Laguntari buruzko zalantzak Enrike Bergua 934999999

Eskatzailea: FROGA FROGA FROGA
IFZ: 44137610N Sortze data: 2020-05-28
Espedientea: 2020-001183-01-B Sarbide kodea: 2020-ARTE-285829380

1 Nork egiten du eskaera 2 Zure eskaera osatzeko dokumentazioa

2.1.3. Agiri orokorrak - Bestelakoak

Deskribapena* Gutxienez 20 karaktere

Arakatu Erantsi

Oharrak Gehienez 250 karaktere

Itzuli

Gipuzkoako Foru Aldundia - Diputación Foral de Gipuzkoa Erabilerraztasuna Lege oharra

1. Dokumentuaren deskribapena idatzi
2. Arakatu
3. Erantsi

LAGUNTZAKBEKAKDIRULAGUNTZAK

2020/05/28 14:58:29 | Online laguntza eu | es

Internet bidezko eskaera **Eskulangintza Sustatzeko Plana** Ekonomia Sustapena

Eskatzailea: FROGA FROGA FROGA
IFZ: 44137610N Sortze data: 2020-05-28
Espedientea: 2020-001183-01-B Sarbide kodea: 2020-ARTE-285829380

1 Nork egiten du eskaera 2 Zure eskaera osatzeko dokumentazioa

2.1.3. Agiri orokorrak - Bestelakoak

Deskribapena* Gutxienez 20 karaktere

Hau dokumentuaren deskribapen bat da

Arakatu Erantsi

Oharrak Gehienez 250 karaktere

Itzuli

Gipuzkoako Foru Aldundia - Diputación Foral de Gipuzkoa Erabilerraztasuna Lege oharra

Fitxategia igotzea

Mahaigaina

Antolatu Karpeta berria

Izena	Aldatze-data
Dokumentua.docx	28/05/2020 14:57

Fitxategi-izena: Dokumentua.docx Fitxategi guztiak (*.*)

Ireki Ultzi



- Dokumentu guztiak igo ondoren, "← Itzuli" botoia sakatu.

LAGUNTZAK BEKAK DIRULAGUNTZAK

2020/05/29 08:14:54 | Online laguntza | eu | es

44137610N

Internet bidezko eskaera | **Eskulagintza Sustatzeko Plana** | **Laguntari buruzko zainzarak**
Ekonomia Sustapena | Euzko Legea | 934999999

Eskatzailea: **FROGA FROGA FROGA** | Sortze data: **2020-05-28**
IFZ: **44137610N** | Sarbide kodea: **2020-ARTE-285829380**
Espedientea: **2020-001183-01-B**

1 Nork egiten du eskaera | 2 Zure eskaera osatzeko dokumentazioa | 3 Aztertzea eta Aldundira bidaltzea

2.1. Agiri orokorrak

Agiri mota | **Ekintzak**

2.1.3 **Bestelako agiriak** (bidali nahi dituzunak eta eskaera osatzen dutenak) | **Agiriak erantsita** | **Aldatu**

← Aurrekoa | **Hurrengoa →**

Dokumentu bat gehitu, aldatu edo ezabatu nahi bada.
Eskaerarekin aurrera jarraitzeko.

Gipuzkoako Foru Aldundia - Diputación Foral de Gipuzkoa | Erabilerraztasuna | Lege oharra

3.- Eskaera kontsultatu eta bidali

LAGUNTZAK BEKAK DIRULAGUNTZAK

2020/05/29 08:43:28 | Online laguntza | eu | es

44137610N

Internet bidezko eskaera | **Eskulagintza Sustatzeko Plana** | **Laguntari buruzko zainzarak**
Ekonomia Sustapena | Euzko Legea | 934999999

Eskatzailea: **FROGA FROGA FROGA** | Sortze data: **2020-05-28**
IFZ: **XXXXXXXXN** | Sarbide kodea: **2020-ARTE-285829380**
Espedientea: **2023-001183-01-B**

1 Nork egiten du eskaera | 2 Zure eskaera osatzeko dokumentazioa | 3 Aztertzea eta Aldundira bidaltzea

Urrats 1 - Nork egiten du eskaera

Egoera

✓ Datuak beteta | **Kontsultatu**

Urrats 2 - Zure eskaera osatzeko dokumentazioa

2.1. Agiri orokorrak

Agiri mota | **Egoera**

2.1.3 **Bestelako agiriak** (bidali nahi dituzunak eta eskaera osatzen dutenak) | **Agiriak erantsita** | **Kontsultatu**

← Aurrekoa | **Sinatu gabe bidali** | **Sinatu**

Eskatzailearen datuak ikusteko edo aldatzeko (aldaketak egin ezker, "Gorde" sakatu).
Igo diren dokumentuak ikusi, gehiago igotzeko edo aldatzeko.



4.- eskaeraren bidalketa.

GARRANTZITSUA

ESKAERAK EZ BADIRA DIGITALKI ZUZEN SINATZEN, EDO INPRIMATU ONDOREN ERREGISTRATZEN, EZ DIRA KONTUTAN HARTUKO:

Eskaera bidaltzeko bi aukera daude, "Sinatu" edo "Sinatu gabe bidali".

4.1.- Sinatu(sinadura digitala)

Internet bidezko eskaera | Eskulangintza Sustatzeko Plana | Laguntari buruzko zalantzak: 934999999

Eskatzailea: FROGA FROGA FROGA | Sortze data: 2023-05-28
IFZ: XXXXXXXXN | Sarbide kodea: 2023-ARTE-283829380
Espedientea: 2023-001183-01-B

1 Nork egiten du eskaera | 2 Zure eskaera osatzeko dokumentazioa | 3 Aztertea eta Aldundira bidaltzea

Urratsa 1 - Nork egiten du eskaera [Kontsultatu] | Egoera: Datuak beteta

Urratsa 2 - Zure eskaera osatzeko dokumentazioa [Kontsultatu]

2.1. Agiri orokorrak | Agiri mota | Egoera

2.1.3 [Bestelako agiriak] (bidali nahi dituzunak eta eskaera osatzen dutenak) | Agiriak erantsita

[Aurrekoa] | [Sinatu gabe bidali] | **[Sinatu]**

Eskara sinatzea ez da derrigorrezkoa, baina nahi izanez gero sinatu dezakezu

Eskara, eskatzailearen ziurtagiri digitalarekin, edo Gipuzkoako Foru Aldundiko **legezko ordezkari** errolda (2014ko azaroaren 4ko Gipuzkoako Foru Aldundiko **borondatezko ordezkari** errolda (2014ko azaroaren 6ko GAO) arautzen duen azaroaren 4ko ordezkariaren bitartez, sinatua izan behar da.

Eskara honen pertsona sinatzailea lehenago adierazitako bat ez bada, **beharrezkoa** izango da eskaerari erantsitako agiri erantsitako agiriaren akats edo ez-egiteren bat nabaritzen bada, Gipuzkoako Foru Aldundiak edozein momentutan eta dagokion eran ordezkari egiaztatzea eskatu dezake. Ordezkari nahikoaren ezak erantzukizunen eskaera ekar dezake.

Irakurri dut, jarraitu.

[Itzuli] | **[Sinatu]**

Aukeratu bat, eta ohiko jarraibideak jarraitu.

OHARRAK

- 2022-12-30 2023ko zerga egutegia
- 2022-10-04 Egun balio gabeen egutegia 2023

Erregistro elektronikoa

...zerbitzura sartzen ari zara

Erabiltzailearen nortasuna egiaztatzea eskatzen duten zerbitzu eta izapideetarako sarbidea. Pertsona, erakunde edo/eta balmendutako ordezkariel zuzendua.

BakQ mugikorrean

Izenpe Mobile: gailu mugikor batean App-aren bidez identifikatzea.

[Sartu](#)

BakQ

NAN/AIZ, pasahitza eta koordinatuekin edo SMS kodea erabiltz sar litea.

[Sartu](#)

Laguntza behar duzu?

- Zer tarako balio du eta nola lortu [sarbide bakoitza](#)
- Arazoak ziurtagiriarekin [identifikatzean](#)

Zerbitzu eta izapideak IDENTIFIKAZIORIK GABE

Zure identifikazioa eskatzen ez duten zerbitzu elektronikoko jakin batzuk egin ditzakezu.

[Sartu](#)

TRAMITEEN eta ZERBITZUEN zerrenda

4.2.- Sinatu gabe bidali (Eskuzko sinadura).

EGOITZA ELEKTRONIKOA | **LAGUNTZAK BEKAK DIRULAGUNTZAK** | 2020/05/29 08:43:28 | Online laguntza | eu | es | 44137610N

Internet bidezko eskaera

Eskulangintza Sustatzeko Plana

Ekonomia Sustapena

Laguntari buruzko zainetzak: Enrike Bergua | 934999999

Eskatzailea: FROGA FROGA FROGA | IFZ: XXXXXXXXN | Sortze data: 2023-05-28 | Espedientea: 2023-001183-01-B | Sarbide kodea: 2023-ARTE-285829380

1 Nork egiten du eskaera | 2 Zure eskaera osatzeko dokumentazioa | 3 **Aztertzea eta Aldundira bidaltzea**

Urratsa 1 - Nork egiten du eskaera

[Kontsultatu](#)

Egoera: **Datuak beteta**

Urratsa 2 - Zure eskaera osatzeko dokumentazioa

[Kontsultatu](#)

2.1. Agiri orokorrak

Agiri mota: Egoera

2.1.3 **Bestelako agiriak** (bidali nahi dituzunak eta eskaera osatzen dutenak) | **Agiriak erantsita**

[Aurrekoa](#) | **Sinatu gabe bidali** | [Sinatu](#)

Gipuzkoako Foru Aldundia - Diputación Foral de Gipuzkoa | Erabilerraztasuna | [Lege oharra](#)



Irakurri ondoren, markatu.

Markatu ondoren sakatu.

Berrespena

Zure eskaera behin betiko Aldundira bidali nahi duzue?

Gogoratu sinadura elektronikoko ziurtagiri bat edo B@N@Q ez badaukazu, sinatutako eskaeraren kopia bat bidali behar duzula hurrengo helbidera:

- Departamentua / Zerbitzua: Ekonomia Sustapena
- Gipuzkoako plaza, z/g. 20004 Donostia

Irakurri dut, jarraitu.

Ezetzatu Onartu

Internet bidezko eskaera Eskulangintza Sustapena

Eskatzailea: saefs adfsadf swefwsef
IFZ: 89776143J
Espedientea: 2020-001184-01-8

Nork egiten du eskaera

Urratsa 1 - Nork egiten du eskaera

Egoera: Datuak beteta

Urratsa 2 - Zure eskaera osatzeko dokumentazioa

2.1. Agiri orokorrak

Agiri mota: Egoera

2.1.3 Bestelako agiriak (bidali nahi dituzunak eta eskaera osatzen dutenak) Ez dago agiriarik

Aurrekoa Sinatu gabe bidali Sinatu

kaerakWEB/revision/resultadoEnvio

GENERADOR CUENTA CORRIENTE

Ekonomia - H...

LAGUNTZAKBEKAKDIRULAGUNTZAK

2020/05/29 09:26:21 Online laguntza eu es

Saltoa itxi

▲ Zure eskaera ondo bidali da, baina oraindik ez da sinatu.

Espedientea: 2020-ARTE-000003-01 Eskulangintza Sustatzeko Plana

Departamentua / Zerbitzua: Ekonomia Sustapena
Eskatzailea: saefs adfsadf swefwsef
Deialdiaren urtea: 2020
Sortze data: 2020-05-29
Eskaera data: 2020-05-29

Sakatu.

Jarraitu

LAGUNTZAKBEKAKDIRULAGUNTZAK

2020/05/29 10:42:11 Online laguntza eu es

Saltoa itxi

Eskaera: 2020-ARTE-000003-01

Laguntari buruzko zainatzaik: Enrike Bergua 934999999

Datuak Mezuak

Zer egin dezaket eskaera honekin?

Ohiko ekintzak

- Aldaketa bat eskatu**
Bidalitako eskaerako daturen bat aldatu nahi baduzu.
- Ezetzapena eskatu**
Eskaera ezeztatu dezakezu horretarako arrazioiren bat baduzu.
- Alegazio bat eskatu**

Beste ekintzak

Eskaeraren oinarriko datuak

Eskatzailea: saefs adfsadf swefwsef
Laguntza: Eskulangintza Sustatzeko Plana
Departamentua / Zerbitzua: Ekonomia Sustapena
Espedientea: 2020-ARTE-000003-01
Deialdiaren urtea: 2020
Sortze data: 2020-05-29

Egoera Erregistroa

Espedienteak

Mota	Espedientea	Data	Egoera	Ekintzak
Sorkuntza	2020-ARTE-000003-01	2020-05-29	Erregistroa	Eskatu PDFa jaitzi Sinadura digitala

Eskaeraren finantza informazioa

Erregistroa

Sakatu, igorri behar den dokumentua sortzeko.

- “PDFa jaitzi” sakatu ezkerre, **ESKAERA** gorde edo ikusi, inprimatu eta lekua, data eta sinadura jarri ondoren, hiru bide hauetako bat erabiliz erregistratu beharko duzu:

The image shows a web form for 'ESKAERA' registration. At the top left is the logo of Gipuzkoako Foru Aldundia. At the top right is the code '2024-ARTE-00003-01'. The main form area has a large empty box for 'Lekua, data eta sinadura.' (Location, date, and signature). Below this box is a section for 'EKO kodea' (EKO code) and 'HCOI kodeak' (HCOI codes). At the bottom of the form, it says 'Erregistratzen 2024' and 'Ort. 4 / 4'.

1.- Egoitza elektronikoz bidez

(<https://egoitza.gipuzkoa.eus/WAS/CORP/WATTramiteakWEB/inicio.do?idioma=C&app=00001>)

2.- Erregistro-zigilua eskaera-dokumentuan duen Gutun Ziurtatu bidez (Carta Certificada).

3.- Dokumentazioa bere bulegoetan edo GFArekin itundutako bulegoetan fisikoki erregistratzea.

Norentzat:

Gipuzkoako Foru Aldundia

Ekonomia Sustapeneko eta Proiektu Estrategikoetako Departamentua

Ekonomia Sustapeneko Zerbitzua - ARTISAUTZA

Gipuzkoa Plaza, z.g. 20004 DONOSTIA

Erregistratzeko azken eguna 2024ko ekainak 25, 13:00 h.